n. la 10 óre a. m., ca să putem dispune cele necesare pentru constituire în înțeleșul statutelor deja aprobate.

Arad, 19 Iunie n. 1897.

*Prof. Teodor Ceantea, m. p.* *Nicolae Ștefu, m. p.*
președinte. secretar I.

## Concurs.

Conform ordinului Consistorial dtto 15/27 Martie 1897 Nr. 1361 se escrie concurs pentru postul preoțesc îmbinat cu cel învățătoresc dela parochia de cl III din Chisoros cu termin de recurgere și alegere de 30 de zile dela prima publicare.

Venitele preoțesci sunt: 30 fl. bani gata, 50 chible grâu curat, 1 juger pământ la grădina casei și stola usuată Salariu învățătoresc: 120 fl.